
 

株式会社 大広 

https://www.daiko.co.jp 

 

                                  

 

 

 

 

新型コロナウイルス感染対策に伴う全社在宅勤務・オフィス休館について 

 

 

新型コロナウイルスの感染拡大防止に向け、当社ではこれまでも、従業員に対する時差通勤およびテレワーク等

による在宅勤務指示、テレワーク業務範囲拡大のための機器等装備推進、出張の原則禁止等の施策を取って参りま

した。 

 

昨今の大都市圏における急速な感染拡大への対応として、5月31日（日）までを期限として各オフィス（東京／

大阪／名古屋）を休館とし、各オフィスの受付業務を停止させて頂きます。 

併せて、全従業員をテレワーク等利用による在宅勤務とし、原則としてオフィスへの出社を行わないこととさせ

て頂きますので、ご用向きの際は恐れ入りますが弊社担当者に直接ご連絡を頂けますようお願い致します。 

 

 なお、弊社社員がお取引先様にお伺いし対面でお打合せすることも、控えさせて頂きます。緊急対応が必要な場

合のみ、お取引先のウイルス対策に関する運用ルールに則り、体調不良でないことを確認した社員が対応させて頂

きますことを、ご了解ください。 

 

お取引先様、ご関係各位におかれましては、多大なるご不便をお掛けすることもあろうかと存じますが、社内外

への感染拡大の抑止と、従業員の安全確保を最優先に、関係各所と連携し対応して参りますので、何卒宜しくご理

解賜れますよう、お願い申し上げます。 

 

以 上 

 

 

 

2020 年（令和 2年）4月 30日 

ご関係各位 


